
ZARZĄDZENIE Nr.42/2014
Wójta Gminy Tczów

z dnia 5 września 2014roku.

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy miej sc przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w
Wyborach Samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011r. - Kodeks Wyborczy
Dz.U.Nr. 21 poz.112. z późno zm.)

Zarządzam, co następuje:

§l.
Wyznaczam na obszarze gminy Tczów miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych:

1. Tablica ogłoszeń przy Urzędzie Gminy
2. Sołeckie tablice ogłoszeń w miejscowościach: Borki, Kazimierzów, Lucin,

Podzakrzówek, Tczów, Julianów, Brzezinki Stare, Brzezinki Nowe,
Wincentów, Bartodzieje, Rawica, Tynica, Józefów, Janów.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy,
sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tczów.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


